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Biz dünyanın farklı bölgelerinde maden sahaları bulunan bir madencilik şirketiyiz.

Centerra Gold ve Öksüt Madencilik olarak, A’dan Z’ye tüm faaliyetlerimizde “Önce İnsan”

politikasını benimsiyoruz. Adil, şeffaf ve söz hakkı tanıyan, her bir çalışanın potansiyelini

ortaya koyduğu ve değer yaratarak şirketin geleceğine katkı sağladığı bir kültür yaratarak;

yüksek performanslı, gelişim odaklı, aynı temel değerlerin şemsiyesi altında birleşen,

bağlılığı yüksek, mutlu, başarılı ve sağlıklı bir organizasyon oluşturmayı hedefliyoruz.

Şirketimizin temel değerleri ve çeşitlilik, eşitlik, kapsayıcılık ve ulaşılabilirlik politikamızın

kökleri “Saygı” kavramı temelinde oluşturulmuştur. Şirket içinde ve dışında dil, ırk, din,

ideoloji, cinsiyet, engellilik, yaş farkı göz etmeksizin tüm bireylerin farklılıklarını kabul ve

takdir ettiğimiz ve her koşulda fırsat eşitliğini savunduğumuz bir kültür inşa ediyoruz.

Kayseri/Develi'deki projemiz için dinamik, proaktif, yenilikçi Elektrik Süpervizörü arıyoruz.

Tüm başvuru sahipleri Çeşitlilik, Eşitlik, Kapsayıcılık ve Ulaşılabilirlik politikamız

kapsamında değerlendirilecektir.

Sorumluluklarınız bunlarla kısıtlı olmamak üzere aşağıdaki gibidir:   

İşletmedeki elektrik bakım, arıza ve planlı bakım çalışmalarını yürütmek,

Elektrik bakım, onarım ile ilgili yedek parça ve malzemelerin stok kayıtlarını tutmak,

Elektrikli ve elektronik ekipmanların sağlıklı, verimli ve sürekli etkin bir şekilde çalıştırılmasını

sağlamak,

Ekipman arızasını teşhis etmek, arızanın giderilmesi hususunda Bakım Ekibine liderlik etmek,
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İşletmede bulunan 154 KV Trafo Merkezi, Orta Gerilim Enerji Nakil Hatları, 36 KV Dağıtım

Tesisleri ve bunlara bağlı çalışan tüm Ana Dağıtım, Motor Kontrol Merkezleri ve Yedek

jeneratör müştemilatının sürekli çalışabilir durumda olmasını sağlamak için gerekli bakım

faaliyetlerini yürütmek.

Yetenekler ve Deneyimler 

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden ön lisans veya lisans mezunu,

Otomasyon ve kontrol sistemleri konusunda deneyimli,

Endüstriyel elektrik ve kumanda konusunda deneyimli,

Yüksek gerilim, şalt, trafo, kompanzasyon tesisatı konusunda deneyimli,

Kuvvetli/zayıf akım projelerini okuyabilen,

Güncel EKAT belgesine sahip,

Tercihen SAP-PM modül tecrübesine sahip,

Proaktif, problem çözme ve karar verme yeteneğine sahip,

Takım çalışmasına yatkın,

MS Ofis programlarını kullanan,

B sınıfı ehliyet sahibi, aktif araç kullanan,

Kayseri’nin Develi ilçesinde ikamet edecek.

Ekibimizin başarısına katkı sunabilecek ilgili becerilere sahip olduğunuza inanıyorsanız, büyük

kariyer ve kişisel gelişim alanlarına sahip organizasyonumuzun bir parçası olmak için sizi

ilanımıza başvurmaya davet ediyoruz!

It is on-site position and associate level. 
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